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“TAVOLETTA	FONDENTE	e	MARRONI	BIO”	75g	
Codice	prodotto:	009	

Confezionato	in	sacchetti	in	PP	Coex	per	alimenti	(D.M.	21.03.1973	e	succ.	aggiornamenti)	
Imballo	secondario	in	scatola	AMERICANA.	

	

Tavoletta	di	Puro	Cioccolato	Fondente	BIO.	
Claim	salutistici:	BIO,	prodotti	in	Italia,	Puro	(puro	
significa	che	nel	cioccolato	non	ci	sono	altri	grassi	

aldilà	del	burro	di	cacao)	

	

Denominazione:		
TAVOLETTA	DI	CIOCCOLATO	BIOLOGICO	FONDENTE	CON	MARRONI-	
(Cacao:	00%	min)	

Ingredienti	

Pasta	di	Cacao	biologica*,	Riso	soffiato	biologico*,	Zucchero	di	canna	
biologico*,	Farina	di	Marroni	(13%min)°,	Burro	di	cacao	biologico*,	
Emulsionante:	Lecitina	di	soia.	Estratto	di	vaniglia	biologica*.	Può	
contenere	tracce	di	frutta	a	guscio	biologica,	lattosio	e	proteine	del	
latte	biologici.	

°=Agicoltura	EU,		*=Agricoltura	NON	UE	

Percentuali	

Percentuale	della	“materia	prima”:	

	

	

	

	

	

	

Percentuale	di	farina	di	marroni	aggiunta	alla	“materia	prima”:		
	

Pasta	di	cacao	biologica	*	 64,00	%	

Zucchero	di	canna	biologico	*	 28,60	%	

Burro	di	cacao	biologico*	 07,00	%	

Emulsionante	:	Lecitina	di	soia	 00,37	%	

Estratto	di	vaniglia	biologica	*	 00,03	%	

Farina	di	Marroni	°	 13,00	%	



Solidi	del	Cacao:	 00	%min	 	

Caratteristiche	organolettiche	
Colore:													
Odore:													
Consistenza:		

marrone	scuro	
cacao	intenso	e	marroni	
solida	

Dichiarazione	nutrizionale	
“materia	prima”	

	

Valore	medio	su	100	g	 UM	 (Calcolo)	

Valore	Energetico	 kJ	 2401	
kcal	 578	

Grassi	 g	 42,0	
di	cui	grassi	saturi	 g	 25,0	

Carboidrati	 g	 36,3	
di	cui	zuccheri	 g	 28,6	

Proteine	 g	 9,1	
Sale	 g	 0,25	

Contaminanti	 Conformi	alle	vigenti	normative	

Corpi	estranei	 Assenti	

Contaminanti	 Conformi	alle	vigenti	normative	

Requisiti	microbiologici	 	

Dichiarazione	allergeni	 Tracce	di	frutta	a	guscio	

Modalità	di	trasporto	 Controllata	(<18°C)	

Shelf	Life	 Giorni	360	nelle	confezioni	integre	

Conservazione	 Temperatura:	
Umidità:	

ambiente	fresco	(tra	18	e	20°	C)		
asciutto	(45	–	75	%)	

Modalità	d’uso	 Prodotto	da	consumarsi	tal	quale	

Imballo	primario	 Bustina	in	plastica	con	fascetta	di	cartone	-	peso	netto:	75g	

Imballo	secondario	 n/d	x	n/d	x	n/d	cm	–	peso:	n/d	kg	
a	seconda	delle	esigenze	del	cliente	

Pezzatura	 n/d	pezzi	per	scatola		
a	seconda	delle	esigenze	del	cliente	

Composizione	pedana	 	strati	per	-	file		(EPAL	120x80)	
a	seconda	delle	esigenze	del	cliente	

Cod.	EAN	 8054181980---		

Note	 	

	


